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Ⅳ(3) あなたは、地域で地域の子ども（身内以外の子ども）を育てようとする

活動をしていますか？（例えば、下校時の見守りや声掛けなど） 

 

回答数 構成比

している 67 8.3%

多少している 158 19.6%

あまりしていない 183 22.7%

していない 335 41.5%

不明 64 7.9%

807 100.0%合計

回答

している、多少してい

る、と答えた人の合計
225 27.9%

 

【参考：H21実績 25.5％】 

【参考：H22実績 25.7％】 

【参考：H23実績 25.2％】 

【参考：H24実績 27.5％】 

【参考：H26目標 33.0％】 

 

 

地域別では、木次地域のみ 4

割近い結果となったが、それ以外

は 3 割を下回り低かった。 

 

 

 

 

 

 

年齢別では、40 歳代及び 60 歳

代後半以上が4割程度となったが、

それ以外は2割程度で低い結果と

なった。 

 

 

 

 

 

 

 

 

※地域別、年代別グラフは不明を除いた割合 
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【地域別】

10.0%

20.3%

37.5%

23.1%

21.9%

36.3%

38.7%

39.4%

0.0% 10.0% 20.0% 30.0% 40.0% 50.0%

20歳代

30歳代

40歳代

50歳代

60-64歳

65-69歳

70-74歳

75歳以上

「している」「多少している」と答えた人の割合

【年代別】


